ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA REALIZADA NA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC PARA DEMONSTRAR E AVALIAR AS METAS FISCAIS ESTABELECIDAS NO 2º. QUADRIMESTRE DO ANO DE  2023 DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO SC E DO 2º. QUADRIMESTRE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO DO ANO DE 2023.
ATA

Aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de 2023, às quatorze horas, o Município de Quilombo SC, realizou audiência pública conforme edital publicado no dia 15 de setembro de 2023 no site do Município e redes sociais, com o objetivo de demonstrar e avaliar as metas fiscais estabelecidas no 2º quadrimestre de 2023. A Audiência Pública foi realizada nas dependências da Prefeitura Municipal do Município de Quilombo com apresentação de Slides que demonstraram os gastos e metas realizadas durante o segundo quadrimestre. Na coordenação dos trabalhos o Senhor Deyvis Junior Delazeri, apresentou, demonstrou e discutiu as metas fiscais estabelecidas no 2º quadrimestre de 2023. Dúvidas e questionamentos foram respondidos aos presentes. O material apresentado foi disponibilizado aos presentes.
Quilombo SC 29 de setembro de 2023.

Presentes:
DEYVIS JUNIOR DELAZERI

EDEGAR BORIS BERLANDA